
UCHWAŁA NR XXXI/143/10  

RADY GMINY ŻYTNO  

z dnia 19 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr. XXX/142/09 Rady Gminy Żytno z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2010 r.

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.d i e i pkt.10 oraz art.51 ust.1, art. 61 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr. 142 poz.1591; z 2002 r. Nr.23 poz. 220, Nr. 62 poz.558, Nr.113,

poz.984, Nr. 153 poz.1271, Nr. 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr. 80 poz. 717, Nr. 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr. 116

poz. 1203; z 2005 r. Nr. 172 poz. 1441, Nr.175 poz. 1457; z 2006 r. Nr. 17 poz. 128, Nr.181 poz.1337; z 2007 r.

Nr. 48 poz.327, Nr. 138 poz.974, Nr. 173 poz. 1218; z 2008 Nr. 180 poz.1111, Nr. 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr.

52 poz.420/, art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust.3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 r. Nr. 157 poz. 1240/, art.121 ust.4, 5 i 9 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 r. Nr. 157 poz. 1241, Nr.219 poz.1706/ oraz
art.16 ust.1 pkt.2, ust. 2, 3 i 5 Ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz
niektórych innych ustaw /Dz.U. z 2009 r. Nr. 215 poz.1664/ Rada Gminy Żytno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr.XXX/142/09 Rady Gminy Żytno z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010
r. wprowadza się następujące zmiany: 
1. Załącznik Nr.1 do uchwały j.w. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr. 1 do Uchwały 
2. Załącznik Nr. 2 do uchwały j.w. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr. 2 do Uchwały 
3. Traci moc zapis §10 uchwały j.w. dotyczącego planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
4. Treś ć  §17 pkt.5 otrzymuje brzmienie „§17 pkt.5 dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu na
uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy”.  

§ 2. Dochody budżetu Gminy z tytułu  środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Dział  900 rozdział
90019 w kwocie 17.855,45 zł  w tym: - z tytułu różnych opłat §0690 w kwocie 7.000,00 zł,  - z tytułu różnych
dochodów w kwocie 10.855,45 zł  przeznacza się  w całości na finansowanie gospodarki odpadami w Dziale 900
rozdział 90002 w zakresie selektywnej zbiórki odpadów.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Łuniewski 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXI/143/10
Rady Gminy Żytno
z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik1.rtf

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXI/143/10
Rady Gminy Żytno
z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

ID: SPHCA-JZPJI-SENAX-XQKRU-WHWSW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/143/10  

RADY GMINY ŻYTNO  

z dnia 19 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr. XXX/142/09 Rady Gminy Żytno z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2010 r.

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.d i e i pkt.10 oraz art.51 ust.1, art. 61 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr. 142 poz.1591; z 2002 r. Nr.23 poz. 220, Nr. 62 poz.558, Nr.113,

poz.984, Nr. 153 poz.1271, Nr. 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr. 80 poz. 717, Nr. 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr. 116

poz. 1203; z 2005 r. Nr. 172 poz. 1441, Nr.175 poz. 1457; z 2006 r. Nr. 17 poz. 128, Nr.181 poz.1337; z 2007 r.

Nr. 48 poz.327, Nr. 138 poz.974, Nr. 173 poz. 1218; z 2008 Nr. 180 poz.1111, Nr. 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr.

52 poz.420/, art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust.3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 r. Nr. 157 poz. 1240/, art.121 ust.4, 5 i 9 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 r. Nr. 157 poz. 1241, Nr.219 poz.1706/ oraz
art.16 ust.1 pkt.2, ust. 2, 3 i 5 Ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz
niektórych innych ustaw /Dz.U. z 2009 r. Nr. 215 poz.1664/ Rada Gminy Żytno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr.XXX/142/09 Rady Gminy Żytno z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010
r. wprowadza się następujące zmiany: 
1. Załącznik Nr.1 do uchwały j.w. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr. 1 do Uchwały 
2. Załącznik Nr. 2 do uchwały j.w. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr. 2 do Uchwały 
3. Traci moc zapis §10 uchwały j.w. dotyczącego planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
4. Treś ć  §17 pkt.5 otrzymuje brzmienie „§17 pkt.5 dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu na
uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy”.  

§ 2. Dochody budżetu Gminy z tytułu  środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Dział  900 rozdział
90019 w kwocie 17.855,45 zł  w tym: - z tytułu różnych opłat §0690 w kwocie 7.000,00 zł,  - z tytułu różnych
dochodów w kwocie 10.855,45 zł  przeznacza się  w całości na finansowanie gospodarki odpadami w Dziale 900
rozdział 90002 w zakresie selektywnej zbiórki odpadów.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Łuniewski 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXI/143/10
Rady Gminy Żytno
z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik1.rtf

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXI/143/10
Rady Gminy Żytno
z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

ID: SPHCA-JZPJI-SENAX-XQKRU-WHWSW. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/usmolarska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/19944570-49C0-4546-8F80-C0E61742B3A3/Zalacznik1.rtf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/usmolarska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/19944570-49C0-4546-8F80-C0E61742B3A3/Zalacznik2.xls

